
PODROBNÁ NABÍDKA JEDNOTLIVÝCH PROGRAMŮ A SLUŽEB 
 

ÚČETNICTVÍ SINGLE 
zpracování jedné firmy 

MULTI 
zpracování více firem 

  
ZÁKLADNÍ 

VERZE 
SÍŤOVÁ 
VERZE 

ZÁKLADNÍ 
VERZE 

SÍŤOVÁ 
VERZE 

NOVAxx mini * 6 500 Kč 7 500 Kč 13 000 Kč 15 000 Kč 

NOVAxx midi * 7 900 Kč 9 000 Kč 15 800 Kč 18 000 Kč 

NOVAxx maxi * 9 900 Kč 11 000 Kč 19 800 Kč 22 000 Kč 
 

DAŇOVÁ EVIDENCE SINGLE 
zpracování jedné firmy 

MULTI 
zpracování více firem 

  ZÁKLADNÍ 
VERZE 

SÍŤOVÁ 
VERZE 

ZÁKLADNÍ 
VERZE 

SÍŤOVÁ 
VERZE 

NOVAJxx mini * 2 100 Kč 2 500 Kč 4 100 Kč 4 700 Kč 

NOVAJxx midi * 2 500 Kč 3 000 Kč 4 800 Kč 5 600 Kč 

NOVAJxx maxi * 3 000 Kč 3 500 Kč 5 600 Kč 6 500 Kč 
 

MZDY a PERSONALISTIKA 
SINGLE 

zpracování jedné firmy 
MULTI 

zpracování více firem 

  ZÁKLADNÍ VERZE ZÁKLADNÍ VERZE 

MZDY20xx mini *    2 400 Kč 4 800 Kč 

MZDY20xx midi *   4 800 Kč 8 900 Kč 

MZDY20xx maxi * 7 200 Kč 11 500 Kč 

 

INFORMAČNÍ OBČASNÍK - předplatné pro automatické zasílání 

Roční poplatek za cca 12. čísel 700 Kč 
Bulletin aktuálních informací z oblasti legislativy, zákonů, výklady účetních nejasností.  
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

 



 

CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB k SOFTWARE 

Dopravné mimo Přerov  7 Kč/km 

Dopravné Přerov – paušál  90 Kč 

Instalace a nastavení programu  500 Kč 

Konfigurace operačního systému  500 Kč 

Konzultace k obsluze programu, školení  350 Kč/hod 

Poštovné, balné  100 Kč 

Přeskočení UpDate software za každý vynechaný rok  10% z ceny UpDate 

Programátorské práce  1000 Kč/hod 

Programování – analytické práce  1000 Kč/hod 

Programování – ladění programu  600 Kč/hod 

Servisní práce - odd. software  500 Kč/hod 

Zhotovení kopie instalačního CD  200 Kč 

Změny licence dle SW  450 - 900 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nabízené programy jsou rozděleny do tří velikostních kategorií MINI, MIDI a MAXI. Jednotlivá omezení spočívají v počtu zápisů do účetních 
deníků u programů Účetnictví NOVAxx a Daňové evidence NOVAJxx a počtu zaměstnanců u programu MZDY20xx. Zajímavou nabídkou firmy 
EMZET je systém tzv. cenové skládačky požadovaného software. Vždy je možné začít pracovat s nižší verzí programu a v případě nutnosti 
dokoupit verzi výkonnější za cenový rozdíl! 
 

 Typ omezení                       MINI MIDI MAXI 

NOVAxx 
NOVAJxx počet zápisů v účetním deníku omezen na 300 řádků/měsíc 650 řádků/měsíc neomezen 

MZDY20xx počet zprac. pracovníků omezen na 10 pracovníků/rok 75 pracovníků/rok neomezen 

Všechny programy daňové evidence a 
účetnictví jsou vybaveny těmito moduly 
a možnostmi: 

ADRESÁŘ, MAJETEK, ODBYT - SKLADY A FAKTURACE, POKLADNY, ZÁVAZKY A POHLEDÁVKY, 
SALDOKONTO, EVIDENCE DPH, ZAKÁZKY, KOPLETNÍ ÚČTNICTVÍ, UZÁVĚRKY , KNIHA JÍZD, 
KURZOVNÍ LÍSTKY, STŘEDISKOVÉ A ZÁVODOVÉ ČLENĚNÍ, EXPORTY A IMPORTY DATOVÝCH 
DÁVEK, SALDOKONTNÍ KONTROLY, ON-LINE HELP MANUÁL, SERVIS PO INTERNETU, A DALŠÍ  

Všechny programy mzdy a personalistiky 
mají tyto vlastnosti: 

MALÉ A VELKÉ ORGANIZACE, STŘEDISKOVÉ ČLENĚNÍ, AUTOMATICKÉ VÝPOČTY, VLASTNÍ 
TISKOVÉ SESTAVY, UŽIVATELSKÉ NASTAVENÍ KONSTANT, ON-LINE MANUÁL, PROPOJENÍ DO 
PÚ NOVAxx, SERVIS PO INTERNETU, A DALŠÍ .... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CENÍK AKTUALIZACE SOFTWARE 

Aktualizace - nová licenční verze programu na nový rok je poskytovaná 1x za rok. 
Aktualizace k již zavedené licenci během kalendářního roku jsou rozasílány emailem. 
Poskytování nových verzí za poplatek, je automatickou službou po zakoupení programu, kterou lze samozřejmě písemně kdykoliv změnit.  
 

ÚČETNICTVÍ 
SINGLE 

zpracování jedné firmy 
MULTI 

zpracování více firem 

  ZÁKLADNÍ VERZE SÍŤOVÁ VERZE ZÁKLADNÍ VERZE SÍŤOVÁ VERZE 

NOVAxx mini 2 310 Kč 2 475 Kč 3 900 Kč 4 500 Kč 

NOVAxx midi 3 300 Kč 3 750 Kč 6 000 Kč 6 600 Kč 

NOVAxx maxi 4 200 Kč 4 800 Kč 7 800 Kč 9 000 Kč 

  

DAŇOVÉ EVIDENCE 
SINGLE 

zpracování jedné firmy 
MULTI 

zpracování více firem 

  ZÁKLADNÍ VERZE SÍŤOVÁ VERZE ZÁKLADNÍ VERZE SÍŤOVÁ VERZE 

NOVAJxx mini 1 350 Kč 1 650 Kč 1 800 Kč 2 175 Kč 

NOVAJxx midi 1 500 Kč 1 800 Kč 2 100 Kč 2 475 Kč 

NOVAJxx maxi 1 650 Kč 1 950 Kč 2 550 Kč 2 850 Kč 

  

MZDY a PERSONALISTIKA SINGLE 
zpracování jedné firmy 

MULTI 
zpracování více firem 

  ZÁKLADNÍ VERZE ZÁKLADNÍ VERZE 

MZDY20xx mini 1 950 Kč 3 750 Kč 

MZDY20xx midi 3 450 Kč 4 650 Kč 

MZDY20xx maxi 3 750 Kč 5 700 Kč 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 


